
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОД ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМ. В.И. СМИРНОВА 

ГОРОДА ТОМСКА 

 

ПРИКАЗ 

от 27.02.2024г.        № 63 

Томск 

 

 

О проведении промежуточной 

аттестации в 2023-2024 учебном 

году 
 

В соответствии со ст. 58 Закона «Об образовании в Российской Федерации» №273 ФЗ от 

29.12.2012г., Уставом МАОУ СОШ №11, Положением по промежуточной аттестации учащихся 

МАОУ СОШ №11 им. В. И. Смирнова г. Томска, годовым календарным графиком на 2023-2024 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию с 01.04.2024г. по 10.05.2024 года. 

2. Утвердить предметы, форму проведения и расписание промежуточной аттестации для 

учащихся 5-8, 10 классов на 2023-2024 учебный год (Приложение 1, 2). Результаты ВПР 2024 года 

засчитать как результаты промежуточной аттестации по предмету за 2023-2024 учебный год. 

3. Учителям – предметникам провести разъяснительную работу и консультирование 

учащихся и их родителей (законных представителей) о формах и сроках проведения 

промежуточной аттестации.  

4. Классным руководителям информировать родителей и учащихся 2-4, 5-8 и 10 классов о 

перечне предметов, формах проведения и расписании промежуточной аттестации в срок до 

22.03.2024г. 

5. Заместителю директора по УКО Жуковой С. В.: 

5.1. провести мониторинг предметов по выбору обучающихся 2-4, 5-8, 10 классов не позднее 

20.03.2024г.; 

5.2. сформировать группы предметов по выбору обучающихся 2-4, 5-8, 10 классов не позднее 

21.03.2024г. 

5.3 провести корректировку учебного расписания в соответствии с Приложением 2 

5.4 сформировать комиссию для проведения промежуточной аттестации  

6. Руководителям ШМО учителей (Ситницкая Ю.С., Гоцман Н.А., Сибирякова Н.А., Ярема 

Л. Г.): 

6.1. разработать образцы контрольно – измерительных материалов для подготовки 

обучающихся к промежуточной аттестации не позднее 10.03.2024г; 

6.2. рассмотреть их на ШМО не позднее 11.03.2024г., согласовать с Советом по качеству 

школы и разместить на сайте школы не позднее 11.03.2024г; 

6.3. Кимы для обучающихся с ОВЗ представить на утверждение заместителю директора по 

УВР Беч Е. С. не позднее 11.04.2024; 

6.4. произвести распечатку КИМов для учащихся за 1 день до проведения промежуточной 

аттестации. 

6.5. Обеспечить черновиками учащихся 



6.6. В течение 3 дней с момента проведения промежуточной аттестации заполнить 

протоколы проведения и сдать их зам. директора по УКО Жуковой С. В.  

7. Назначить председателем комиссии по математике Гоцман Н.А., по русскому языку – 

Ситницкую Ю.С., начальные классы – Ярема Л. Г., по предметам ЕНЦ – Сибирякову Н.А.  

8. Ответственному за информацию на сайте Тузиковой А. В. разместить информацию о 

проведении промежуточной аттестации не позднее 11.03.2024г. 

9. Контроль за подготовкой и проведением промежуточной аттестацией возложить на 

заместителя директора по УКО Жукову С. В. 

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 11                                      А.Ю. Ястребов 

 

 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Выбор предметов для прохождения промежуточной аттестации в форме 

переводного экзамена 

№ ФИО Класс Предмет 

1 Алёхин Александр 5А Литература 

2 Апаев Ислам 5А Англ.яз. 

3 Вислогузов Иван 5А Литература 

4 Владимирова Валерия 5А Литература 

5 Власова Александра 5А Литература 

6 Гуммер Никита 5А Литература 

7 Дмитриев Вячеслав 5А Литература 

8 Ермолаев Александр 5А Литература 

9 Карабатов Юрий 5А Литература 

10 Квитко Дмитрий 5А Англ.яз. 

11 Киселев Арсений 5А Литература 

12 Лачинов Матвей 5А Литература 

13 Лушникова Ева 5А Англ.яз. 

14 Манзуляк Екатерина 5А Англ.яз. 

15 Медведев Иван 5А Литература 

16 Плиткина Полина 5А Англ.яз. 

17 Прудовикова Елизавета 5А Литература 

18 Родченко Арсений 5А Литература 

19 Рольгезер Степан 5А Литература 

20 Свиридова Мирослава 5А Литература 

21 Сергеева Александра 5А Литература 

22 Сечко Виталий 5А Литература 

23 Сметанкина Ирина 5А Литература 

24 Таран Тимофей 5А Литература 

25 Теляк Ольга 5А Англ.яз. 

26 Шадрина Мария 5А Литература 

27 Янченко Ульяна 5А Литература 

28 Яценко Захар 5А Литература 

    

1 Блюм Виктория 5Б Английский язык 

2 Воротынцев  Артур 5Б Английский язык 

3 Забедянский Кирилл 5Б Литература 

4 Габрук Никита 5Б Литература 

5 Гертер Ангелина 5Б Литература 

6 Губин Захар 5Б Английский язык 

7 Гордеев Руслан 5Б Литература 

8 Гришаев Егор 5Б Литература 



9 Жуков Роман 5Б Литература 

10 Иконников Максим 5Б Английский язык 

11 Корнийченко Алексей 5Б Литература 

12 Кочев Станислав 5Б Литература 

13 Кручинин Марк 5Б География 

14 Кузнецов Богдан 5Б География 

15 Луговик Иван 5Б Английский язык 

16 Лисянский Алексей 5Б Английский язык 

17 Мальцева Юлия 5Б Литература 

18 Маркова София 5Б Английский язык 

19 Минаева Ирина 5Б Литература 

20 Овчинникова Диана 5Б Английский язык 

21 Павлик Артур 5Б Литература 

22 Полухин Виталий 5Б Литература 

23 Пьянкова Виктория 5Б Английский язык 

24 Пронина Елизавета 5Б Английский язык 

25 Саламашкин Артем 5Б Литература 

26 Скрипкина Дарья 5Б Литература 

27 Татынкина Алиса 5Б Литература 

28 Уразов Александр 5Б Литература 

29 Федчук Алексей 5Б Литература 

30 Щерба Екатерина 5Б Литература 

    

1 Андреева Анастасия  5В Литература 

2 Аптинеева Светлана  5В Литература 

3 Волков Илья  5В Литература 

4 Воронько Виктория  5В Литература 

5 Гайтур Полина  5В Литература 

6 Емельянов Александр  5В Литература 

7 Кириллова Арина  5В Литература 

8 Набока Павел  5В Литература 

9 Назарьева Виктория  5В Литература 

10 Оглы Роман  5В Литература 

11 Попов Иван  5В Литература 

12 Попов Кирилл  5В Литература 

13 Поторокина Виктория  5В Литература 

14 Решетов Егор  5В Литература 

15 Рипская Алёна  5В Английский язык 

16 Селезнева Алена  5В Литература 

17 Слободянюк Роман  5В Литература 

18 Соколов Дмитрий  5В Литература 



19 Солодова Анна  5В Литература 

20 Степанов Федор  5В Литература 

21 Стрельцова Дарья  5В Литература 

22 Ткач Дарья  5В Литература 

23 Федяев Егор  5В Литература 

24 Хлопотина Дарья  5В Английский язык 

25 Шелепнева Алина  5В Литература 

26 Шубина Карина  5В Литература 

27 Якубенко Милана  5В Литература 

28 Яценко Владислав  5В Литература 

29 Мастерова Екатерина  5В Литература 

    

1 Агаева Милана  6А Обществознание 

2 Афоничкин Арсений  6А Английский язык 

3 Байдак Егор  6А Обществознание 

4 Бессонов Виталий  6А Обществознание 

5 Бирюков Иван  6А Обществознание 

6 Долгополова Мария  6А Английский язык 

7 Дударева Карина  6А Литература 

8 Есина Кира  6А Обществознание 

9 Завьялов Сергей  6А Обществознание 

10 Иванов Роман  6А Обществознание 

11 Ишин Алексей  6А Обществознание 

12 Кислов Дмитрий  6А Обществознание 

13 Корольков Андрей  6А Английский язык 

14 Кузьмичева Варвара  6А Литература 

15 Лыско Даниил  6А Обществознание 

16 Мачульский Дмитрий  6А Обществознание 

17 Мокренок Кристина  6А Литература 

18 Молчанова Анастасия  6А Обществознание 

19 Молчанова Арина  6А Обществознание 

20 Паульс Александра  6А Обществознание 

21 Сергеев Александр  6А Обществознание 

22 Текеева Элина  6А Литература 

23 Тунгусов Никита  6А Обществознание 

24 Худяков Виталий  6А Обществознание 

25 Черкашина София  6А Обществознание 

    

1 Агишева Валерия 6Б История 

2 Алехин Арсений 6Б Биология 

3 Баянов Савелий 6Б Биология   



4 Беликова Ксения 6Б Биология 

5 Васильев Вадим 6Б Биология 

6 Гарус Ярослав  6Б Биология 

7 Гордецкий Виталий  6Б Английский язык 

8 Григорьева Ольга  6Б Биология 

9 Деринг Екатерина  6Б Биология 

10 Шкарин Максим  6Б Английский язык 

11 Мавлюкеев Ярослав  6Б История 

12 Марченко Андрей  6Б Биология 

13 Мишачкова Елизавета  6Б История 

14 Носов Фёдор  6Б Английский язык  

15 Носова Дарья  6Б Английский язык 

16 Павлов Владимир  6Б Английский язык 

17 Павлов Иван  6Б Биология  

18 Решетникова Елизавета  6Б Английский язык 

19 Самойлов Арсений  6Б История 

20 Селиванов Владимир  6Б Английский язык 

21 Толмачёв Семён  6Б Биология 

22 Хасанова Виктория  6Б Биология 

23 Хохлова Злата  6Б История 

24 Шарыпов Эдуард  6Б История 

    

1 Агафонова Анастасия  6В Литература 

2 Бердов Григорий  6В Литература 

3 Борисевич Юлия  6В Литература 

4 Боянгин Андрей  6В Литература 

5 Веприков Иван  6В Литература 

6 Волков Кирилл  6В Литература 

7 Выжиченко Егор  6В Литература 

8 Гладкова Надежда  6В Литература 

9 Двухреченский Арсений  6В Литература 

10 Дмитриева Карина  6В Английский 

11 Иващенко Александр  6В Литература 

12 Канабекова Дарья  6В Литература 

13 Кирияк Мария  6В Литература 

14 Кучеров Роман  6В Литература 

15 Ленкова Рада  6В Литература 

16 Лещев Артем  6В История 

17 Орифжонов Аброрбек Дилхаёт Угли 6В Литература 

18 Садиева Айан Самир кызы 6В Литература 

19 Слободянюк Ярослав  6В Литература 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


20 Соловьева Анастасия  6В Литература 

21 Табулович Роман  6В Литература 

22 Темченко Никита  6В Литература 

23 Хавуляк Роман  6В Литература 

24 Черников Степан  6В Литература 

25 Шарифжонов Махмуджон Мансурбек Угли 6В Литература 

    

1 Андреев Михаил  7А Обществознание 

2 Белевский Руслан  7А Обществознание 

3 Бонапартов Максим  7А Обществознание 

4 Бресский Артемий  7А Обществознание 

5 Вишняков Марк  7А Обществознание 

6 Гильманов Матвей  7А Обществознание 

7 Кербс Леонид  7А Биология  

8 Корниенко Матвей  7А Обществознание 

9 Кострыгина Ксения  7А Обществознание 

10 Кочергина Асия  7А Обществознание 

11 Кочурин Савелий  7А Английский язык 

12 Крицкий Артем 7А Обществознание 

13 Кучерова Дана  7А Обществознание 

14 Лукьянов Артём  7А Английский язык 

15 Минаев Илья  7А Обществознание 

16 Москаленко Кира  7А Обществознание 

17 Нежибовская Дарья  7А Обществознание 

18 Погребной Данил  7А Обществознание 

19 Рогачева Марина  7А Обществознание 

20 Сайнакова Алина  7А Обществознание 

21 Суворов Кирилл  7А Обществознание 

22 Тайлашева Олеся  7А Обществознание 

23 Терентьева Анастасия  7А Обществознание 

24 Тихонов Иван  7А Обществознание 

25 Тунгусов Тимофей  7А Обществознание 

26 Черемных Руслан  7А История 

27 Шепелев Максим  7А Обществознание 

28 Шпаркович Валерия  7А Обществознание 

29 Шурыгина Анжелика  7А Обществознание 

30 Янченко Яна  7А Литература 

    

1 Бухалов Иван  7Б Информатика 

2 Великанова Дарья  7Б Обществознание 

3 Гордеева Софья  7Б Обществознание 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


4 Ибрагимова Марина  7Б Обществознание 

5 Ивкина Александра  7Б Обществознание 

6 Колесникова Виктория  7Б Литература 

7 Копылов Алексей  7Б Обществознание 

8 Крахмаль Елизавета  7Б Обществознание 

9 Кутурбаев Евгений  7Б Информатика 

10 Леонтьева Злата  7Б Литература 

11 Мискевич Кристина  7Б Обществознание 

12 Никитенко Данил  7Б Обществознание 

13 Пангина Валерия  7Б Литература 

14 Панкова Диана  7Б Обществознание 

15 Петлин Дмитрий  7Б Обществознание 

16 Плют Алексей  7Б Обществознание 

17 Покутник Артём  7Б Обществознание 

18 Сагындыков Алихан  7Б Информатика 

19 Сахибгареева Ирина  7Б Литература 

20 Свириденко Ксения  7Б Обществознание 

21 Свириденко Никита  7Б Обществознание 

22 Сулейманов Андрей  7Б Информатика 

23 Сурьянова Анна  7Б Обществознание 

24 Ташланов Захар  7Б Обществознание 

25 Терентьева Диана  7Б Обществознание 

26 Устюжанина Ева  7Б Английский язык 

27 Шумова Дарья  7Б Обществознание 

    

1 Авдеева Полина 8А Литература  

2 Алехина Ольга 8А Литература  

3 Афанасьев Лев 8А Литература  

4 Беридзе Диана 8А Обществознание  

5 Вамбриков  Никита 8А Английский язык 

6 Васенев Максим 8А Информатика  

7 Галкин  Данил 8А Информатика  

8 Герасимова Анастасия 8А Литература  

9 Двоеглазов Святослав 8А Информатика  

10 Измайлов  Наиль 8А Информатика  

11 Казанцева Софья 8А Информатика  

12 Карабатов Вячеслав 8А Литература  

13 Лаврова Елизавета 8А Английский язык 

14 Макеева Арина 8А Информатика  

15 Минаев  Дмитрий 8А Литература  

16 Попова  Анастасия 8А Обществознание 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


17 Почуева  Мария 8А Обществознание 

18 Пьянкова  Карина 8А Информатика  

19 Ткач Анастасия 8А Литература  

20 Тунгусов  Богдан 8А Литература  

21 Шефер Ульяна 8А Литература  

22 Шовиков  Михаил 8А Обществознание 

23 Яценко Данил 8А Информатика  

    

1 Арстанбеков Эмир  8Б Обществознание 

2 Блюм Игорь  8Б Обществознание 

3 Бражкина Арина  8Б Обществознание 

4 Гордеева Ангелина  8Б Обществознание 

5 Горичев Иван  8Б Обществознание 

6 Драницин Дмитрий  8Б Обществознание 

7 Ерлинекова Дарья  8Б Обществознание 

8 Жалсанова Дарья  8Б Обществознание 

9 Зейниева Дарья  8Б Обществознание 

10 Ильина Ксения  8Б Биология 

11 Исаева Жанна  8Б Обществознание 

12 Комар Алексей  8Б Обществознание 

13 Неверовская Анастасия  8Б Обществознание 

14 Сафронова Дарья  8Б Химия 

15 Сизова Кристина  8Б Обществознание 

16 Сизова  Софья  8Б Обществознание 

17 Синькова Юлия  8Б Обществознание 

18 Скрябин Арсений  8Б Обществознание 

19 Сундеева Алина  8Б Обществознание 

20 Татынкин Илья  8Б Обществознание 

21 Щитов Артем  8Б Обществознание 

22 Юферова Ангелина  8Б Обществознание 

    

1 Азябина Алиса  8В Литература 

2 Алтухов Вячеслав  8В Литература 

3 Атаманенко Ксения  8В Литература 

4 Бережная Дарья  8В Литература 

5 Бобров Данила  8В Литература 

6 Вьюгова Элеонора  8В Литература 

7 Ерыкалова Дарья  8В Литература 

8 Иванова Анастасия  8В Литература 

9 Иконников Анатолий  8В Информатика 

10 Калинина Юлия  8В Биология 



11 Кормушкин Виталий  8В Информатика 

12 Кравцов Артём  8В История 

13 Кузьмина Вероника  8В Литература 

14 Логинов Роман  8В История 

15 Майков Кирилл  8В Информатика 

16 Раевский Владислав  8В Литература 

17 Руссол Роман  8В Литература 

18 Салтыкова Арина  8В Литература 

19 Соколова Влада  8В Биология  

20 Сулайманов Доолот  8В Информатика 

21 Стафеевская Виктория  8В Литература 

22 Сычев Тимофей  8В История 

23 Тюменцева Анастасия  8В История 

24 Федоренко Арина  8В Литература 

25 Холмурадова Диана  8В Литература 

    

1 Балмакова Маргарита  10У 

Промежуточная аттестация в 

форме ЕГЭ: 

Русский язык 

Математика База 

Химия 

Биология 

Обществознание  

2 Васильев Кирилл  10У 

3 Галушка Анна  10У 

4 Гильманова Мария  10У 

5 Груздова Елизавета  10У 

6 Зенцов Александр  10У 

7 Мастиленко Елена  10У 

8 Медведский Артем  10У 

9 Подшивалова Есения  10У 

10 Попов Даниил  10У 

11 Сулейманова Вера  10У 

12 Чернышова Яра  10У 

13 Ярема Анастасия  10У 

   

1 Лугачева Яна 10СЭ Промежуточная аттестация в 

форме ЕГЭ: 

Русский язык 

Математика Профиль 

Информатика 

2 Титаренко Семён 10СЭ 

3 Урванцева Полина 10СЭ 

4 Финогенова Алина 10СЭ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

График проведения промежуточной аттестации 

 

Дата Время Класс Предмет/ 

форма 

Ответственный 

организатор 

Ассисте

нты 

Каб. 

4 классы 

09.04.2024 09.20-10.00  4А Окр. мир/ 

КИМ ВПР 

Ярема Л. Г. Лемешк

о М.В. 

106 

09.20-10.00 4Б Ярема Л. Г. Еремина 

Е. Ю. 

105 

09.20-10.00 4В Ярема Л. Г. Петренк

о Д.С. 

101 

16.04.2024 09.20-10.00  4А Математика/ 

КИМ ВПР 

Ярема Л. Г. Лемешк

о М.В. 

106 

09.20-10.00 4Б Ярема Л. Г. Еремина 

Е. Ю. 

105 

09.20-10.00 4В Ярема Л. Г. Петренк

о Д.С. 

101 

23.04.2024 09.20-10.00 4А Русский язык 

ч.1/ КИМ ВПР 

Ярема Л. Г. Лемешк

о М.В. 

106 

09.20-10.00 4Б Ярема Л. Г. Еремина 

Е. Ю. 

105 

09.20-10.00 4В Ярема Л. Г. Петренк

о Д.С. 

101 

24.04.2023 09.20-10.00 4А Русский язык 

ч.2/ КИМ ВПР 

Ярема Л. Г. Лемешк

о М.В. 

106 

09.20-10.00 4Б Ярема Л. Г. Еремина 

Е. Ю. 

105 

09.20-10.00 4В Ярема Л. Г. Петренк

о Д.С. 

101 

5 классы  

04.04.2024 10.15-10.55 5Б История/КИМ 

ВПР 

Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

203 

10.15-10.55 5А Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

117 

10.15-10.55 5В Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

202 

11.04.2024 9.20-10.00 5А Биология/КИ

М ВПР 

Сибирякова Н. 

А. 

Удалова 

Е. В. 

209 

9.20-10.00 5Б Сибирякова Н. 

А. 

Удалова 

Е. В. 

117 

9.20-10.00 5В Сибирякова Н. 

А. 

Удалова 

Е. В. 

202 

18.04.2024 10.15-10.55 5А Русский язык/ Ситницкая Ю. Килина 203 



КИМ ВПР С. И.А. 

10.15-10.55 5Б Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

117 

10.15-10.55 5В Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

202 

25.04.2024 9.20-10.00 5А Математика / 

КИМ ВПР  

Гоцман Н. А Золотовск

ая Н.В. 
209 

9.20-10.00 5Б Гоцман Н. А Золотовск

ая Н.В. 
117 

9.20-10.00 5В Гоцман Н. А Золотовск

ая Н.В. 
202 

19.04.2024 12.10-12.50 5АБВ Английский 

язык/ 

переводной 

экзамен 

Дроздова А. А. Ястребо

ва М. В. 

117 

24.04.2024 13.00-13.40 5А Литература / 

переводной 

экзамен 

Килина И. А. Милина 

Л. Л. 

202 

23.04.2024 11.15-11.55 5Б Литература / 

переводной 

экзамен 

Килина И. А. Милина 

Л. Л. 

202 

24.04.2024 09.20-10.00 5В Литература / 

переводной 

экзамен 

Килина И. А. Милина 

Л. Л. 

202 

6 классы 

03.04.2024 13.50-15.30 6А Русский язык/ 

КИМ ВПР 

Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

117 

13.50-15.30 6Б Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

209 

13.50-15.30 6В Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

202 

10.04.2024 13.50-14.30 6А Естественнона

учный 

предмет/КИМ 

ВПР 

Сибирякова Н. 

А. 

Удалова 

Е. В. 

207 

13.50-14.30 6Б Сибирякова Н. 

А. 

Удалова 

Е. В. 

209 

13.50-14.30 6В Сибирякова Н. 

А. 

Удалова 

Е. В. 

117 

17.04.2024 14.50-15.30 6А Общественно-

научный 

предмет/КИМ 

ВПР 

Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

202 

14.50-15.30 6Б Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

209 

14.50-15.30 6В Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

117 

24.04.2024 14.50-15.30 6А Математика/ 

КИМ ВПР 

Гоцман Н.А. Золотов

ская Н. 

211 



В. 

13.50-14.30 6Б Гоцман Н.А. Золотов

ская Н. 

В. 

207 

13.50-14.30 6В Гоцман Н.А. Золотов

ская Н. 

В. 

117 

17.04.2024 15.40-16.20 6А Обществознан

ие/ 

переводной 

экзамен 

Нечаева Н. А Карасев

а В. С. 

201 

18.04.2024 12.10-12.50 6Б Обществознан

ие/ 

переводной 

экзамен 

Нечаева Н. А Карасев

а В. С. 

201 

18.04.2024 15.40-16.20 6В Литература/ 

переводной 

экзамен 

Соломенникова 

Е. А. 

Милина 

Л. Л. 

208 

15.04.2024 11.15-11.55 6Б Биология/ 

переводной 

экзамен 

Удалова Е.В. Сибиряк

ова Н.А.  

211 

15.04.2024 12.10-12.50 6Б География/ 

переводной 

экзамен 

Сибирякова Н.А. Удалова 

Е.В. 

203 

17.04.2024 12.10-12.50 6В История/ 

переводной 

экзамен 

Нечаева Н. А Карасев

а В. С. 

201 

19.04.2024 13.50-14.30 6А Литература/ 

переводной 

экзамен 

Ситницкая Ю.С. Килина 

И.А. 

202 

18.04.2024 10.15-10.55 6АБВ Английский 

язык/переводн

ой экзамен 

Ястребова М.В. Хмелева 

В.А. 

209 

7 классы 

08.04.2024 14.50-15.30 7А Естественнона

учный 

предмет/КИМ 

ВПР 

Сибирякова Н.А. Удалова 

Е.В. 

209 

14.50-15.30 7Б Сибирякова Н.А. Удалова 

Е.В. 

117 

15.04.2024 13.50-14.30 7А Общественно-

научный 

предмет/КИМ 

ВПР 

Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

209 

13.50-14.30 7Б Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

117 

22.04.2024 14.50-16.20  7А Русский язык/ 

КИМ ВПР 

Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

209 



22.04.2024 14.50-16.20  7Б Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

117 

29.04.2024 14.50-16.20 7А Математика/ 

КИМ ВПР 

Гоцман Н.А. Золотов

ская Н. 

В. 

307 

29.04.2024 14.50-16.20 7Б Гоцман Н.А. Золотов

ская Н. 

В. 

203 

25.04.2024 14.50-16.20 7Б Геометрия/ 

устный 

переводной 

экзамен 

Золотовская Н. 

В. 

Корнило

ва О.П. 

205 

18.04.2024 14.50-16.20 7А Золотовская Н. 

В. 

Корнило

ва О.П. 

205 

18.04.2024 10.15-10.55 7А Английский 

язык/переводн

ой экзамен 

Ястребова М.В. Хмелева 

В.А. 

209 

15.04.2024 12.10-12.50 7Б Информатика/ 

переводной 

экзамен 

Скрябина Т.В.  Гоцман 

Н.А. 

307 

15.04.2024 11.15-11.55 7Б Биология/ 

переводной 

экзамен 

Удалова Е.В. Сибиряк

ова Н.А.  

211 

23.04.2024 18.10-18.50 7А Обществознан

ие/ 

переводной 

экзамен 

Карасева В. С. Нечаева 

Н. А. 

201 

18.04.2024 18.10-18.50 7Б Карасева В. С. Нечаева 

Н. А. 

201 

15.04.2024 11.15-11.55 7АБ Литература/ 

переводной 

экзамен 

Ситницкая Ю.С. Соломен

никова 

208 

23.04.2024 12.10-12.50 7А Физика/ 

переводной 

экзамен 

Тегичева З. Н.  Гоцман 

Н.А. 

209 

8 классы 

05.04.2024 14.50-15.30 8А Общественно-

научный 

предмет/КИМ 

ВПР 

Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

205 

14.50-15.30 8Б Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

203 

14.50-15.30 8В Нечаева Н.А. Карасев

а В. С. 

209 

12.04.2024 13.50-14.30 8А Естественнона

учный 

предмет/КИМ 

ВПР 

Сибирякова Н.А. Удалова 

Е.В. 

203 

13.00-13.40 8Б Сибирякова Н.А. Удалова 

Е.В. 

211 

13.00-13.40 8В Сибирякова Н.А. Удалова 

Е.В. 

203 



19.04.2024 13.50-15.30 8А Русский язык/ 

КИМ ВПР 

Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

203 

13.50-15.30 8Б Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

211 

13.50-15.30 8В Ситницкая Ю. 

С. 

Килина 

И.А. 

209 

26.04.2024 

 

13.50-15.30 8А Математика/ 

КИМ ВПР 

Гоцман Н.А. Корнило

ва О. П. 

206 

13.15-14.30 8Б Гоцман Н.А. Корнило

ва О. П. 

208 

13.15-14.30 8В Гоцман Н.А. Корнило

ва О. П. 

209 

18.04.2024 11.15-12.50 8А Геометрия/ 

устный 

переводной 

экзамен 

Гоцман Н.А. Корнило

ва О.П. 

205 

25.04.2024 11.15-12.50 8Б Гоцман Н.А. Корнило

ва О.П. 

205 

22.04.2024 11.15-12.50 8В Гоцман Н.А. Золотов

ская Н. 

В. 

207 

15.04.2024 11.15-11.55 8Б Биология/ 

переводной 

экзамен 

Удалова Е.В. Сибиряк

ова Н.А.  

211 

22.04.2024 13.00–13.40 8АВ Литература/пе

реводной 

экзамен 

Килина И. А. Ситницк

ая Ю. С. 

202 

15.04.2024 12.10-12.50 8АВ Информатика/ 

переводной 

экзамен 

Скрябина Т.В.  Гоцман 

Н.А. 

307 

15.04.2024 11.15-11.55 8Б Химия/ 

переводной 

экзамен 

Удалова Е.В. Сибиряк

ова Н.А.  

211 

19.04.2024 12.10-12.50 8АБВ Обществознан

ие/ 

переводной 

экзамен 

Нечаева Н. А. Сергеев 

В.К. 

201 

15.04.2024 12.10-12.50 8А География/ 

переводной 

экзамен 

Сибирякова Н.А. Удалова 

Е.В. 

203 

19.04.2024 10.15-10.55 8А Английский 

язык/ 

переводной 

экзамен 

Ястребова М.В. Хмелева 

В. А. 

209 

15.04.2023 12.10-12.50 8Б Физика/ 

переводной 

Гоцман Н.А. Тегичев

а З. Н. 

207 



экзамен 

23.04.2024 12.10-12.50 8В История/перев

одной экзамен 

Карасёва В. С. Нечаева 

Н. А. 

201 

10 класс 

22.04.2024 11.15-12.50 10Т Математика 

П/ КИМ ЕГЭ 

Гоцман Н.А. Скорик 

Л.И. 

206 

24.04.2024 10.15-11.55 

 

10У Математика Б/ 

КИМ ЕГЭ 

Гоцман Н.А. Скорик 

Л.И. 

206 

29.04.2024 09.20-10.55 10У Русский язык/ 

КИМ ЕГЭ 

Ситницкая Ю.С. Килина 

И. А. 

208 

10Т Ситницкая Ю.С. Килина 

И. А. 

208 

26.04.2024 10.15-11.55 10У Химия/ КИМ 

ЕГЭ 

Сибирякова Н.А. Удалова 

Е.В. 

211 

23.04.2024 13.00-14.30 10У Биология/ 

КИМ ЕГЭ 

Сибирякова Н.А. Удалова 

Е.В. 

211 

07.05.2024 08.30-10.00 10У Обществознан

ие/ КИМ ЕГЭ 

Нечаева Н.А. Сергеев 

В. К. 

201 

26.04.2024 08.30-10.00 10Т Информатика/

КИМ ВПР 

Скрябина Т. В. Гоцман 

Н.А. 

307 

 


